DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ENTRAVES NA APLICAÇÃO
DOS “MÉTODOS” DE ALFABETIZAÇÃO NO ENSINO REMOTO: O QUE DIZEM
NOSSAS EXPERIÊNCIAS NO PIBID EM CONTATO COM ESSA REALIDADE? de autoria
de FRANCISCA FRANCINALVA VIEIRA NOBRE, ANDRÉ ANDERSON SILVA ARAÚJO,
RAFAELLA MARQUES VENANCIO, JOSEVAL DOS REIS MIRANDA, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82390

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82390